МР <Нюрбинский район>>

Муниципальное казенное

учреIцение (управление
образования Нюрбинского

района>> МР <Нюрбинский

райою> Республики Саха
(Якутия)

<Ньурба оройуоно> МТ
Саха республикатын Ньурба

0рOйуOнуш уOрэ5ирии
управлениетыц

Муниципальнай казённай
тэрилтэтэ

инн 1419002311 кпп 141901001 огрн 1021400778530

678450 г.Нюрба, ул.Ленина 25о

тел/факс: 2-34-08

E_mail: чuо@uuоцучrЬа.rч

Приказ

по МКУ ((Управление образования Нюрбинского района>

19.01 .2026 jф 1-6,

О создании служебной комиссии

На основании информации от 17.01 .2026r ОМВД России

Нюрбинскому району, ПРИКАЗЫВАЮ :

Котоконова Е.М - зам. начаJIьника МкУ (Уо нР)
Васильев а С.И - руководитель ОПМО
Владимиров К.А - руководитепь ФКиПВ
Можукова С.П - гл. специалист ОВи.ЩО

Ефремов А.С - вед. специапист ОВи,ЩО

1. Создать комиссию для спужебного расследованиrI в составе:

"о*:оо;

-.:]и{ýI02lао0118э'..

/
')',i"' .,-",-'Л-.- .-;l,.---- /-- Ф.Ф. Ушканов